
 

FA RN Í  LISTY  
 

Milí farníci! 

 Za dva týdny budeme prožívat slavnost Ježíše Krista Krále. Prožíváme ji každý rok. 

Oslavujeme Krista jako krále světa a celého vesmíru. Pociťujeme však radost z toho, že ho 

můžeme oslavovat? Pociťujeme vděčnost vůči Bohu, abychom ho oslavovali s upřímnou 

radostí? 

 Navrhuji takový domácí úkol. Zkuste si do během těch dvou týdnů někdy na chvíli 

sednout. Zkuste prozkoumat celou svoji minulost: dětství, dospívání, celý svůj dosavadní život. 

Nejen přemýšlejte, ale zapisujte si osoby, důležité události, vnitřní zážitky, vše, za co cítíte 

vůči Bohu vděčnost. Nejdříve poproste Ducha svatého, ať vám připomene, co všechno vás 

v životě obohatilo, udělalo radost, naplnilo pocitem štěstí. Doporučuji to také vám, kteří v této 

době prožíváte trápení, kteří v současnosti máte dojem, že vás Bůh opustil. Možná si lépe 

uvědomíte, jak vás Bůh už dříve provázel a více to posílí vaši naději, že každé trápení má svůj 

konec.  

 Je důležité si to psát, aby člověk viděl postupně ten seznam před sebou. Možná, že si vše 

nepřipomenete napoprvé. Že některý další den tam ještě něco připíšete. Nenechte se odradit 

pokušeními, kolik práce máte, že není doma klid, že se vám to zdá být zbytečné apod.  

 Přineste tyto lístky s sebou zalepené v neděli na Krista Krále do kostela. Bude připravený 

košík vzadu a pak to někdo přinese spolu s obětními dary. Nikdo je nebude číst, ale po 

bohoslužbě je vezmu s sebou na faru ke spálení. Kdo jste nemocní nebo pro různé zdravotní 

potíže nemůžete do kostela, položte si lístek před sebe při sledování bohoslužby v televizi nebo 

v rádiu. Nebo si zapalte svíčku a pomodlete se modlitbu na poděkování třeba z kancionálu.  

 Jaký to má smysl? Můžeme si uvědomit, jak jsme stále v životě obdarováváni.  Když 

pak budeme zpívat píseň „Ježíši, Králi“, budeme zpívat Ježíši, svému Králi.  

 

POZVÁNÍ 

 Římskokatolická farnost ve Štěpánově u Olomouce pořádá v neděli 19. listopadu 2017 

SLAVNOSTNÍ KOLAUDAČNÍ KONCERT DUCHOVNÍ HUDBY NA 

ZRESTAUROVANÉ VARHANY Z ROKU 1732. 

Začátek v 15 hodin ve farním kostele sv. Vavřince ve Štěpánově u Olomouce. 

     Zazní díla G. F. Händla, G. Pachelbela, J. Zacha a další. Vstupné dobrovolné. 

 

OZNÁMENÍ 

 Scholička bude mít zkoušku ve čtvrtek v 17,30 na faře v Nové Hradečné. 

 

Sbírky 

Sbírka 5.11.: Nová Hradečná 5887,- Kč; Libina 1988,- Kč; Oskava 2454,- Kč. 

Jiné sbírky: Bedřichov – 3936,- Kč 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 

 

 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
46. týden 2017 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
12.11. 

32. neděle v mezidobí 

 
Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 
Za živou a + rodinu Turkovu, 

Sehnalíkovu, Smolkovu a Mertovu 

Oskava 11:00 
Za + rodiče Krestýnovy, bratra a 

švagra 

Pondělí 
13.11. 

Památka  

sv. Anežky České, 

panny 

DD Libina 10:00 Mše svatá 

Libina 
18:00 Za + rodiče a sourozence 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
14.11. 

 
Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 18:00 Na úmysl dárce 

Středa 
15.11. 

 
Oskava 

18:00 Za Štěpána Volfa 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Čtvrtek 
16.11. 

 
 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Obědné 
17:30 Adorace 

18:00 Za Vojtěcha Volfa 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Pátek 
17.11. 

Památka  

sv. Alžběty Uherské, 

řeholnice 
Nová Hradečná 18:00 Za + manžela 

Sobota 
18.11. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Mladoňov 16:30 Za + rodinu Kučerovu 

Troubelice 18:00 
Za + Josefa Černého, manželku a 

rodiče z obou stran 

Neděle 
19.11. 

33. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za + Jana a Marii Táborské, rodiče a 

sourozence z obou stran 

Libina 9:30 Za + rodinu Kotzotovu a Havranovu 

Oskava 11:00 Za farníky 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné: 731 128 189,  
na faráře P. Karla Janečku: 731 621 197. 

 
 
 

Odpověď Žalmu:  Má duše po tobě žízní, Pane, můj Bože! 


